Arsregnskap 2019
for
Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Organisasjonsnr. 984801335

Utarbeidet av:

Tveit Regnskap AS

Autorisert regnskapsfarerselskap
Haukelivegen 367

5574 SKJOLD

Organisasjonsnr. 984388241




Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Annen driftskostnad 1
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINZAERT RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordineert resultat 2

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Fremfaring av udekket tap
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER

2019

1088 325
1088 325

1149994

84 185
1234179

(145 854)

297
297

52
52

245

(145 609)

(32 033)

(113 576)

(113 576)

(113 576)
(113 576)

2018

1107 616
1107 616

983 928
97 156
1081 084

26 532

353
353

353

26 885

7 963

18 922

18 922

18 922
18 922
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Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Balanse pr. 31.12.2019

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2
Sum immaterielle eiendeler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 3
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Udekket tap

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

OSLO, den

31.12.2019

71186
71186

71186

295 676
295 676

203 831
499 507

570 693

240 000
240 000

(164 606)
(164 606)

75 394

459 164
28 635
7 500
495 299
495 299

570 693

2020

31.12.2018

39 153
39 153

39 153

146 246
146 246
147 014
293 260

332 413

240 000
240 000

(51 030)
(51 030)

188 970

42 500
87 735
13 208
143 443
143 443

332412

i styret for Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Geir Kristian Hus
Daglig leder

Holger Ivar Austvoll
Styreleder

Tone Sidsel Sanden

Styremedlem

Rune Hetland
Nestleder
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Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé
foretak.

Inntektsfaring
Inntektsfaring ved salg av varer skjer nar levering har funnet sted, og det vesentligste av risiko

og kontroll er overfart.

Tjenester inntektsfgres i takt med utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seq til
fremtidige serviceytelser, balansefgres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares
deretter i takt med levering av ytelsene.

Kundefordringer
Kundefordringer er oppfart til pAlydenden med fradrag for forventet tap etter en individuell
vurdering av fordringsmassen. Det er avsatt kr O for forventet tap netto pr. 31. desember 2019.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og
forfaller til betaling neste regnskapsar, i tillegg til endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt
er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsaret (22 %) pa grunnlag av
skattereduserende og skattegkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier. | beregningen er det ogsa medtatt skattemessig
framfarbart underskudd ved regnskapsarets utgang. Skattegkende og skattereduserende
midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og
nettofart.
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Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Noter 2019

Note 1 -

Note 1 Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte og er ikkje pliktet til & ha obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapet leiger inn arbeidskraft fra Landslaget for Lokalaviser. Dette omfatter ogsa selskapets

daglig leder.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i ar 2019.

Samlede lan og sikkerhetsstillelser til fordel for aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av

bedriftsforsamlingen utgjer kr. O,-.

Selskapt har fravalgt revisjon.

Note 2 - Skattekostnad pa ordineert resultat
Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat far skattekostnader
Inntekt

Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel
Samlede ordineere skattekostnader

Midlertidige forskjeller og balansefgrt utsatt skatt

- Fremfgrbart skattemessig underskudd

Sum negative skattegkende forskjeller

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel

Balansefart utsatt skattefordel

2019

-32 033
-32 033

2019
323 577

323 577

-323 577

71 186

2019

-145 609
-145 609

2018

7 963
7 963

2018
177 968

177 968

-177 968

39 153
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Lokalavissamkjgringa Landet Rundt AS

Noter 2019

Note 3 - Selskapskapital

Selskapet har 240 aksjer hver palydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjar kr 240 000.
Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets starste aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:
Aksjoneerens navn Antall aksjer
Landslaget for lokalaviser 93

Endring i egenkapital

Aksjekapital / Annen Sum

selskapskapital egenkapital egenkapital

Pr1.1. 240 000 -51 030 188 970
Anvendt til arsresultat -113 576 -113 576
Pr 31.12. 240 000 -164 606 75 394

Meir enn halve aksjekapitalen er gatt tapt, men det er ikkje tvil om fortsatt drift.
Styret iverksetter tiltak for & betre den gkonomiske situasjonen.
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